
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АГИШТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 
ЭГ1АШТАРА ЮЬРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИИ 

ДЕНУТАТИЙН КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ
*

Ш  0 3  йл?М .  №
с. Агишты

О принятии Устава Агиштинского сельского поселения Шалинского 
муниципального района Чеченской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О
государственной регистрации уставов муниципальных образований», в 
целях приведения Устава Агиштинского сельского поселения Шалинского 
муниципального района Чеченской Республики в соответствие с
изменениями, внесенными в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации, Совет депутатов Агиштинского сельского поселения,

РЕШИЛ:
1. Принять Устав Агиштинского сельского поселения Шалинского 

муниципального района Чеченской Республики (прилагается).
2. В порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 

97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных 
образований», предоставить Устав Агиштинского сельского поселения 
Шалинского муниципального района Чеченской Республики на 
государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции 
Российской Федерации по Чеченской Республике в течение 15 дней.

3. Обнародовать Устав Агиштинского сельского поселения после 
государственной регистрации в течейие 7 дней и направить в Управление 
Министерства юстиции Российской Федерации по Чеченской Республике, 
сведения об источнике и о дате официального обнародования Устава 
Агиштинского сельского поселения для включения указанных сведений в 
государственный реестр уставов муниципальных образований Чеченской 
Республики в 10-дневной срок.



4. Настоящее решение вступает в силу после государственной 
регистрации и обнародования в порядке, предусмотренном Уставом 
Агиштинского сельского поселения.

Глава Агиштинского 
сельского поселения

<0 С£ ЛЬС/(-0 5 » к

ШеЗШ&Ш
Газбеков Х.Т.


